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OHJELMA  

 
Antero Kontola 
Ryhmä: Rakennusinsinööriliiton seniorit 
Kohde: Hampuri 
Aika: 04.-07.04.2019 
 

Berliini, 09.11.2018 

OHJELMA 

 
Lennot: 
 
Torstai  04.04.19 Helsinki – Hampuri 07:50–08:50 AY1421 
Sunnuntai  07.04.19 Hampuri – Helsinki 19:10–22:00 AY1426 OPERATED BY 

NORDIC REGIONAL AIRLINES) 
 
Majoitus: 
 
Hyperion Hotel Hamburg **** 
Amsinckstrasse 39, 20097 Hamburg 
https://www.h-hotels.com/en/hyperion/hotels/hyperion-hotel-hamburg/contact-directions 
 

 
 
Lokakuussa 2015 avattu Hyperion Hotel Hamburg sijaitsee Hampurissa, 800 metrin päässä 
Speicherstadtista. Paikan päällä on ravintola. Kaikissa tiloissa on ilmainen WiFi, ja paikan päällä on 
yksityinen pysäköintimahdollisuus. 
Huoneissa on taulu-TV ja oma kylpyhuone, jossa on kylpyamme tai suihku. Lisäksi huoneissa on 
kaapeli-TV. 
Hotellissa on 24h-vastaanotto, ravintola ja baari. Spa-alueella on Kneipp-jalkakylpyallas ja sauna. 
Mönckebergstraße on 1 km:n päässä Hyperion Hotel Hamburgista, ja HafenCity Hamburg sijaitsee 1,2 
km:n päässä.  

https://www.h-hotels.com/en/hyperion/hotels/hyperion-hotel-hamburg/contact-directions
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04.04.2019 
 
Tulo lentokenttä HAM – kaupunkikiertoajelu sis. käynnin Elbphilharmonian Plazalla 
suomenkielisen oppaan kanssa - hotelli  
 

 
Tämän klassisen Hampurin kaupunkikierroksen aikana tutustutaan Hansakaupunkiin ja sen 
tunnetuimpiin nähtävyyksiin. Kierrokseen kuuluu mm.  HafenCity, Hampurin uusin modernin 
arkkitehtuurin alue, historiallinen Speicherstadt-alue siiloineen ja varastoineen, satama ja sen 
uskomattomat Elbejoen näkymät sekä kaupungin keskusta.  
Sisältää sisäänpääsylipun Elbphilharmonian näköalatasanteelle. 
 
Klo 18:00 
Illallinen ravintola Schifferbörse 
Kirchenallee 46, 20099 Hamburg 
www.schifferboerse-hamburg.de  
 

 
 
Tässä ravintolassa yhdistyy kulinaarinen nautinto poikkeukselliseen tunnelmaan. Legendan mukaan 
Schifferbörsen tarina alkoi jo 1200-luvulla, kun hansakauppiaat saapuivat maailman meriltä 
satamaan ja juhlivat kauppojaan ja saaliitaan. 1900-luvun alussa varakkaan hansasuvun perillinen 
avasi paikalle tämän ravintolan. Historiasta muistuttavat sisäänkäynnin vieressä komeileva 
purjeveneankkuri, alusten pienoismallit sekä skandinaavisesta merimieskirkosta tuodut penkit. 
Ravintola on toiminut myös  kulissina monessa elokuva- ja tv-tuotannossa.  
3 ruokalajin illallinen (lasi puna- tai valkoviiniä tai talon olut 0,5 l sisältyy) 
 
 
 
 

http://www.schifferboerse-hamburg.de/
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05.04.2019 
Klo 10:00  
 
Opas noutaa ryhmän hotellista ja siirtyminen julkisilla liikennevälineillä esim. vanhalle Elbtunnelille. 
Sieltä kävelykierros Speicherstadtiin, lounas  ja vierailu BallinStadtin Siirtolaismuseossa. Julkisen 
liikenteen lippuun sisältyy myös mahdollisuus käyttää satamalauttoja. Voisimme mennä esim 
Övelgönnen museosatamaan ja takaisin, sitten Landungsbrückeniltä taas Elbphilharmonian laiturille.  
Sisältää julkisen liikenteen ryhmälipun (5 hlöä per ryhmä) 
 
Klo 12:00 
Lounas panimoravintola Blockbräu 
Bei den St. Pauli-Landungsbrücken 3, 20359 Hamburg 
http://www.block-braeu.de/startseite/ 
 

 
Lounas (lasi puna- tai valkoviiniä tai talon olut 0,5 l sisältyy) 
 
BallinStadt Hamburg Das Auswanderermuseum –BallinStadt Siirtolaismuseo 
 

 
 
Koe maahanmuuton ja maastamuuton historiaa neljän aikakauden ajalta Hampurin BallinStadt-
museossa.  
 
Opastettu kierros (suomenkielinen opas toimii tulkkina) 
Sisältää sisäänpääsylipun  ja opastuksen. 
 
Klo 19:30  
Hamburgische Staatsoper: Nabucco 
 
Oopperalippuja on saatavissa näin: 
18 x EUR 71,00 per hlö + NTI:n varausmaksu 15% (permantopaikat rivillä 24) 
12 x EUR 83,00 per hlö + NTI:n varausmaksu 15% (paikat parvella 1)  
 
Lippuihin on optio 31.01.2019 asti. 
 
 

http://www.block-braeu.de/startseite/
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06.04.2019 
Klo 09:30  
 
Opas noutaa ryhmän hotellista ja siirtyminen julkisilla liikennevälineillä (sisältää julkisen liikenteen 
ryhmälipun, 5 hlöä per ryhmä). Miniature Wunderlandiin. Tämän jälkeen Barkassiristeily. 
Loppuiltapäivä vapaa. Yhteinen illallinen.  
 
Miniature Wunderland – Ihmeellinen miniatyyri maailma 
 

 
 
Hampurin ihmeellinen miniatyyrimaailma ”Miniature Wunderland” sijaitsee Spei 
cherstadt-varastokaupunginosassa, HafenCityn eteläpuolella. Tämä miniatyyrimaailma muodostuu 
13 000 neliöstä lattiatilaa, jolla toimii maailman suurin pienoisrautatie. Rata kulkee 13 kilometrin 
matkan halki maisemien, jotka kuvaavat koko maailmaa pienine yksityiskohtineen. Alueella on 
valtavasti rautateitä, mutta myös kokonainen elävä kaupunki, lentokenttä ja huima määrä 
yksityiskohtia. Maisemat eivät suinkaan pysyttele paikoillaan, vaan siellä on laivoja, ambulansseja ja 
jopa lentokenttä, jolle laskeutuu pienoislentokoneita. Rautatieaiheiden lisäksi Miniatur 
Wunderlandissa on muun muassa liikkuvia autoja sekä vedessä liikkuvia laivoja. 
Miniatyyrimaailmassa on 300 000 valolähdettä ja yli 3 000 rakennusta, ja kaikki mahdollinen siellä on 
pikkutarkasti tehtyä, niin että pieniinkin yksityiskohtiin voi tarttua ja jäädä niitä ihmettelemään.  
Sisältää sisäänpääsylipun. 
 
Barkassiristeily   
 

 
 
Barkassissa on pehmustetut istuimet ja huonon sään yllättäessä sen katto voidaan sulkea. Barkassissa 
on myös lämmitys ja äänentoistolaitteet, joihin voidaan liittää älypuhelin tai MP3-soitin. Risteilyllä on 
mahdollisuus ostaa juomia.   
Sisältää 60 minuutin risteilyn liput. 
 
Klo 19:00 
Illallinen ravintola Parlament 
Rathausmarkt 1, 20095 Hamburg 
www.parlament-hamburg.de 

http://www.parlament-hamburg.de/
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Hampurin raatitalossa sijaitseva ravintola Parlament tarjoaa muun muassa klassisia hampurilaisia 
kalaruokia sekä pohjoissaksalaisen ja kansainvälisen keittiön antimia. Myös tunnelmassaan ravintola 
yhdistelee perinteitä ja nykyaikaa: historialliset tilat on sisustettu modernein elementein.  
Kolmen ruokalajin illallinen (lasi puna- tai valkoviiniä tai talon olut 0,5 l sisältyy). 
 
 
07.04.2019 
Klo 10:00 
 
Bussi noutaa ryhmän hotellista ja suomenkielinen opas liittyy mukaan Lübeckissä  
Kaupunkikierros ja vierailu Lübeckin Raatihuoneella. 
 
Klo 13:00 
Lounas Ratskeller zu Lübeck 
Markt 13, 23552 Lübeck 
https://www.ratskeller-zu-luebeck.de/ 
 

 
 
2 ruokalajin menu alkaen (alku- ja pääruoka tai pää- ja jälkiruoka, lasi puna- tai valkoviiniä tai talon 
olut 0,5 l sisältyy). 
 
Klo 15:00 
Kuljetus lentokentälle HAM, lähtö AY1426 klo 19:10 
 
 
 

https://www.ratskeller-zu-luebeck.de/

